31/10/2023, 09:11 sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=972583

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=972583 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 36044 / 2023 - SECPROEAC (11.02.30.06)

Nº do Protocolo: 23125.028129/2023-76
Macapá-AP, 31 de Outubro de 2023

DESPACHO

Sr(a) Chefe,

Atendendo o despacho Nº 35964 / 2023 - ASSPROAD, informamos que as ações do projeto serão
realizadas no Campus Marco Zero e não haverá necessidade de utilização de veiculo da instituição

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 31/10/2023 09:08 )
MARCOS PAULO TORRES PEREIRA

DIRETOR
Matrícula: 2028361

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: a85b8b5555

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf